St. okna
Frames No.

1-6
7-11
12-18
19-25
26-30
325
326
327
31-36
37-40
41-47
48-53
54-60
61-67
68-74
75-80
81-84
85-91
92-97
98-102
103-109
110-116
117-122
123-129

130-136

IREX
Razred
Class

Ab1

Ab1

Ab1

Ab1

Ab1

Ab11

Ab11

Ab11

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

Ab2

FIP Razred

Class

TR

TR

TR

TR

TR

OF-TR

OF-TR

OF-TR

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

Razstavljavec
Exhibitor

Zeljko Redep
Zeljko Stefanovi¢
Eduard Tkalci¢
Marko Markac
Bojan Kranjc
Zeljko Redep

Vesna Vrabich

Slavoljub Katancevic¢

Antonio Pugiotto
Branko Morenci¢
Gyorgy Lovei
Thomas Bauer
Gertlieb Gmach
Corrado Carli
Gabor Nagy
Otto Ziederich
Peter Mayer
Helmut Seebald
Rudolf de Haye
Zdeslav Vukas
Klaus Eitner
Gyorgy Téth
Jurgen Hammer
Jirgen Glietsch

Armin Lind

Drzava
Country

HR

HR

Sl

Sl

Sl

HR

Sl

HR

IT

Sl

HU

DE

DE

IT

HU

AT

AT

AT

GE

HR

AT

HU

DE

DE

AT

Z MARIBOFILA 2012

Naslov
Title

Bosna i Hercegovina, redovno izdanje 1900-01

Greske i osobitosti na markama Republike Hrvatske

Nezavisna drzava Hrvatska, provizorna izdanja i greske

Provizori¢na izdaja za Bosno in Hercegovino 1918-1920

Slovenija 1919-1920 kron and dinar ordinary post stamps

Bosna i Hercegovina, izdanje krajobrazi 1906

Egypt 1867-1914

New Zealand Government Life Insurance Department issue 1891-1981
Allied Occupation of Triest and "Venezia Giulia"

Collecting Post-Offices from Istria and Trieste to the Alps 1895-1945
Czechoslovakian Currency Reform 01.06-18.06.1953

Die Entstehung der Nachtfolgestaaten Jugoslawiens 1991-2001
Fremde Posten in den Donauftrstentiimern

History of Branch Post Office No. 3 in Trieste 1872-1972

In Russian Captivity 1914-1922 - Orosz fogsagban 1914-1922
Marburg an der Drau 1818-1919

Osterreichische Bahnpost 1918-1925 (Inflazionszeit)

People's Republic of Yugoslavia - Postal History of the Breakdown -Civil War

- Birth of the Succession Countries.
Postalische Notmassnahmen ab 1945 in Deutschland

Predfilatelisticka pisma Rijeke i Istre

Stettin

The Postal History of the Forint-Fillér Period
Tschechoslowakei 1945 - Start in die Zweite republik
Venezia Giulia 1945-1947

Wertbriefe in Osterreich

Tocke
Points

78

58

73

78

83

61

62

63

78

80

80

77

90

75

82

84

68

83

78

88

90

78

78

80

90

ALPE JADRAN FILATELIJA 2012
PALMARES

Razdelitev / Breakdown

Odlicje
Medal

\

SB

Posebna nagrada
Special Prize

SP - Treatment

SP - Material

SP - Treatment

Grand Prix

23

17

22

23

25

17

18

19

22

22

20

22

26

22

23

22

18

24

22

25

26

20

21

23

25

27

20

25

28

29

21

20

22

28

29

30

30

33

27

31

31

26

32

29

31

32

32

29

30

33

24 4
18 3
22 4
23 4
25 4
19 4
20 4
19 3
24 4
25 4
26 4
21 4
27 4
23 3
24 4
27 4
21 3
23 4
23 4
28 4
27 5
23 3
24 4
23 4
28 4
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St. okna
Frames No.

137-141
328
329
330
331
332
333
334

142-146

147-151

152-156

157-163

164-167

168-172

173-177

178-183

184-190

191-194

195-199

200-205

206-212

213-219

220-226
335

336
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IREX

o Rt v N R G PR o srsow
Ab2 PH  Janez Cerkvenik Sl Zigi Skofje Loke 68 S 19 25 21 3
Ab11  OF-PH Riccardo Copetti IT Australian Antarctic: the Early Mails: 1947-1967 75 \% 20 28 23 4
Abl1 OF-PH Ferenc Nagy HU E'Zn:;r(bbiéslc\:/};ioD;rf in Ungarn (Die Postgeschichte von Bavaniste- 82 G 20 32 26 4
Ab11  OF-PH Berislav Pervan HR  Hrvati na isto¢nom bojistu 74 \% 19 27 24 4
Ab11  OF-PH Jurica Usmiani HR  Hrvatski frankotipi kroz povijest na podrucju Republike Hrvatske 63 S 18 24 17 4
Ab11  OF-PH Tibor Kiraly HU  Odenburger Ortsausgabe 1956 78 \% 20 30 24 4
Ab11  OF-PH Peter Huthmair AT SCADTA ab Osterreich 82 G 23 30 25 4
Ab11  OF-PH Ernst Strauss AT  Vorphila Stempel des Bezirkes Marburg 1850 82 G 22 29 27 4
Ab3 PS  KreSimir Botkovi¢ HR  Pregled dopisnica koristenih u Hrvatskoj od 1869 68 S 18 27 19 4
Ab4 AE  Bruno Reiter IT Aerolineas Argentinas 68 S 20 26 19 3
Ab6 TH  Otto Piszton HU A6 a postaszolgalatban (The Horse in the Postal) 63 S 21 19 20 3
Ab6 TH  Artdr Banas HU A Sport what originates from the Alps-Alpine Skiing 73 \% 24 22 24 3
Ab6 TH  Anton Kastivnik SI Atletika - kraljica Sporta 60 S 20 19 18 3
Ab6 TH  Italo Greppi IT Conoscere gli ucceli / To Know the Birds 73 \% 23 24 23 3
Ab6 TH  Gydrgy Szirtes HU  Eurépa kék orszagltja, a Duna: Fekete erd6tél a Fekete tengerig 76 \% 25 24 24 3
Ab6 TH  Ivan Libri¢ HR  Hrvatski nogomet - Football in Croatia 73 \% DeveISoPo_ment 27 24 19 3
Ab6 TH  Gianantonio Calani IT L'antico sogno delle 4 route / The Old 4 Wheels Dream 77 \% 26 23 24 4
Ab6 TH  Marko Markac Sl Od zrna do kruha 77 \ 28 23 22 4
Ab6 TH  Berislav Turudija HR  Pri¢a o koSarci 57 SB 20 18 17 2
Ab6 TH  Srecko Berici¢ SI Rudariji, sre¢no! 70 \% 25 21 21 3
Ab6 TH  Horst Ziegler AT  Sankt Georg - der Drachentoter 78 \% 25 26 24 3
Ab6 TH  Lajos Botos HU  The World of Birds - Madarak Vilaga 70 \ 23 23 21 3
Ab6 TH  Gertraud Bachofer DE  Zauber des Lichtes - der Weg in die moderne Malerei 80 G In memoriam

Ab11  OF-TH Vin¢ec Novak SI Bicikel v ravnovesju enega okna 62 S -3 23 20 18 4
Ab11 OF-TH Zoltan Somogyi HU  Lake Balaton 70 \% 26 23 18 3
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St. okna
Frames No.

337
338
227-232
233-237
238-243
244-250
251-253
254-257
258-260
261-262
263-266
267-269
270-271
272-273
274-275
276-279
280-281
282-283
284-285
286-288
289-295
296-301
302-305
306-312

313-318

IREX
Razred
Class

Ab11

Ab11

Ab7

Ab7

Ab7

Ab7

Ab9A

Ab9A

Ab9A

Ab9A

Ab9A

Ab9A

Ab9A

Ab9B

Ab9B

Ab9B

Ab9B

Ab9B

Ab9B

Ab9B

Ab1

Ab13

Ab13

Ab13

Ab13

FIP Razred
Class

OF-TH

TH

MA

MA

MA

MA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YB

YB

YB

YB

YB

YB

YB

0OC->TR

cp

cp

cp

cp

Razstavljavec
Exhibitor

Wolfgang Eschrich
Gordan Turudija
Dino Taglietti

Italo Greppi

Cesare Rialdi
Rosario d' Agata
Sabrina Nebel
Leonard Migglautsch
Anja Ruhri

Luka Libri¢

Katja Malensek
Petra Findenig
Masa Lipovac
Sebastian Klein
Zdravko Kovaci¢
Alessandra Zucchi
Katarina Draskovi¢
Krozek OS Prebold
Krozek 1. OS Zalec
Schulergruppe der VS Hornstein
Ladislav Kokta
Erich Sornig
Marjan Mali¢

Peter Riedel

Alojz Tomc

Drzava
Country

DE

HR

AT
AT
AT
HR
Sl
AT
HR
AT

HR

HR
Sl
Sl

AT

DE

AT
Sl

AT

Sl

Z MARIBOFILA 2012

Naslov
Title

Nikolaus Kopernikus - Ein Leben fir die Astronomie

Samostrel kroz povijest

La letteratura attraverso i secoli / Literature Through Centuries
Il meraviglioso mondo degli ucelli / The Wonderful World of Birds
Pittura Europea / European Painting

Resons, persons and events of the Second World War.

Die Osterreichische Bundeshymne

Die Postamter von Klagenfurt 1966-2001

Gestatten, mein Name ist Squirrel

Hrvatske olimpijske medalje

Konj v postni sluzbi

Leon, Konig der Savanne

Svijet boja

UEFA - Euro 2008

Game called Baseball

Mixed franking of Imperiale with previous Victor Emanuel lll definitive

stamps (21.4.1929 - 31.12.1930)
Rukomet

Slovenija, dezela turizma

Uc¢na pot okoli jame Pekel

Was uns in unserer Umwelt so taugt
FIP Austellung Praga 1978
Ansichtskarten des Miesstales bis 1918
Der Steinerne Riese von Solkan

Die Wiener Ringstrasse

German Paddle Steamer Cobra

Tocke
Points

72

60

82

72

83

80

78

83

73

73

73

78

74

68

X

78

73

74

76

73

62

85

81

87

90

ALPE JADRAN FILATELIJA 2012
PALMARES

?Ad;igi? Poégzziaaln;gzda Razdelitev / Breakdown
\ -3 27 23 22 3
S -1 21 20 18 2
G 25 29 24 4
\ 23 24 21 4
G SP - Material 25 30 24 4
G 24 29 23 4
\% 25 16 16 21
G SP - Knowledge 24 22 16 21
\ 22 16 15 20
\% 25 17 14 17
\ 22 16 16 19
\% 24 17 16 21
\% 24 16 14 20
S 23 18 15 12
\% 24 25 17 12
\% 25 22 14 12
\ 28 20 14 12
\% 28 21 15 12
\% 27 20 15 11
S 18 20 20 4
G 30 25 25 5
G 29 23 25 4
G 30 27 26 4
G SP - Material 31 27 27 5
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St. okna
Frames No.

319-321

322-324
AO1
AO2
AO03
AO4
A0S
A06
AO7
A08
A09
A10
ATl
A12
A13

A14

IREX
Razred
Class

Ab13

Ab13

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

Ab12

FIP Razred
Class

cp

cp

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

Razstavljavec
Exhibitor

Igor Pirc

Mirko Ciki¢

Hfd Zadar

Hrvatski filatelistiCki savez
Matej Glavi¢

MABEOSZ

Valerio Rossi

Olga Lazarovics

Karntner Philat. Club Klagenfurt
Helmut Seebald

Adam Trstenjak

Zdenko Kristafor

Hans-Dieter Lutz

FD Lovrenc Kosir, Skofja Loka
MABEOSZ

FD Novo mesto

Drzava
Country

Sl
HR
HR
HR
HR
HU

IT
HU
AT
AT
HR
HR
DE

Sl
HU

Sl

S = srebrna kolajna

SB = posrebrena kola

AT = Avstrija/Osterreich

DE = Nemcija/Deutschland

HR = Hrvaska/Hrvatska

HU = MadZarska/Magyarorszag
IT = Italija/Italia

SI = Slovenija

Z MARIBOFILA 2012

Naslov
Title

Kropa

Serbus Old Zagreb Town

Zadarski Filatelist, Philatelic magazine
Alpe-AdriaPhila 2011 Opatija, katalog izlozbe
Almanah Novska 1994-2009

Bélyegvilag 2011, Philatelic Magazine

Catalogo specializzato dei saggi adottati e non adottati dei francobolli del
reano di VE Il - Specialized Cathaloaue of Accepted and Non Accepted

Catalogue of the Postage and Revenue Stamps of Hungary 2012-2013
Das Gebuhren und Stempelwesen in Karnten 1686 bis 2000

Der Zerfall des Staates Jugoslawien und das Entstehen souverédner Staaten
Hrvatski poStanski fenomen

IX. Sahovska olimpijada Dubrovnik 1950 u filateliji

Landspost der Provinz Laibach 1941/43 und 1943/45; Lutz, Stamcar
MAGELOFILA - katalog

Olimpilafila

Zbornik ob 60-letnici ustanovitve Filatelisticnega drustva Novo mesto

Legenda:

G = zlata kolajna
V = pozlac¢ena kolajna

ALPE JADRAN FILATELIJA 2012
PALMARES

Razdelitev / Breakdown

Tocke Odlicje Posebna nagrada
Points Medal Special Prize

75 \

62 S

62 S

68 S

68 S

69 S

75 \

82 G

87 G SP

65 S

61 S

76 \

75 \

48 cp

66 S

X

B = bronasta kolajna
SP = posebna nagrada

Material = Gradivo
Knowledge = Znanje
Treatment = Obdelava
Development = Razvoj
Grand Prix = Velika nagrada
In memoriam = V spomin

X = odsoten / absent

26

22

28

29

30

31

31

33

35

28

28

31

33

20

28

21

17

26

27

27

26

33

34

37

28

23

34

33

20

26

24 4
19 4
5 3
8 4
7 4
8 4
7 4
10 5
10 5
6 3
6 4
7 4
6 3
5 3
9 3
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